
Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(E)
Cocconi Gianpaolo
Mordacci Corrado

(F)
Bottazzi Giovanni
Stopelli Giuseppe

(A)
Bommezzadri Luca
Gianferrari Luca

(A)
Arbelti Attilio
Cavatorta Luigi

(A)
Sandri Sandro
Pesci Paolo

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

2.220

810

1.450

430

780

1

3

2

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: cavo FIUMA A ROLO  (RE)Del: 04-05-2024

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE 2024
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
18:10:02

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
CAVANI PAOLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Destino Teodoro raffa
Savi Juri

(C)
Manghi Claudio
Marchesi Sergio

(C)
Pinazzi Gianluca
Baratta Giovanni

(B)
Achille Antonino
Paglia Cesare

(C)
Capellini Michele
Kaflowski Robert

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

980

470

400

310

970

1

3

4

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: cavo FIUMA A ROLO  (RE)Del: 04-05-2024

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE 2024
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
18:10:02

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
CAVANI PAOLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(H)
Varani Marco giovann
Pampado Dante

(M)
Baudini Fabio
Corradi Giulio

(C)
Pinazzi Gianluca
Baratta Giovanni

(B)
Achille Antonino
Paglia Cesare

(C)
Capellini Michele
Kaflowski Robert

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

350

1.400

400

310

970

4

1

3

5

2

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: cavo FIUMA A ROLO  (RE)Del: 04-05-2024

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE 2024
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
18:10:03

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
CAVANI PAOLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(G)
Calzolari Andrea
Ferrari Fabio

(A)
Marchiani Achille
Lari Adriano

(G)
Iacopelli Mauro
Zampolini Sergio

(B)
Arneodo Andrea
Malagoli Claudio

(B)
Guagliardo Antonino
Campi Andrea

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

1.000

610

1.110

1.200

280

3

4

2

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: cavo FIUMA A ROLO  (RE)Del: 04-05-2024

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE 2024
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
18:10:04

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
CAVANI PAOLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Copelli Lorenzo
Bricchi Mauro

(A)
Rosati Franco
Guasti Gianluca

(L)
Pioli Luca
Zanella Ferruccio

(D)
Dallatomasina Davide
Tibaldi Antonio

(D)
Alberini Gianluca
Tedeschi Pierluigi

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

800

750

270

1.550

1.050

3

4

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: cavo FIUMA A ROLO  (RE)Del: 04-05-2024

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE 2024
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
18:10:05

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
CAVANI PAOLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Mambriani Stefano
Lupia Santino

(B)
Raimo Giovanni
Zileri Manuel

(B)
Barone Carlo
Melegari Marco

(E)
Artusi Luca
Manini Stefano

(I)
Fiorini Flavio
Borsi Massimo

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

800

980

1.340

670

1.390

4

3

2

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: cavo FIUMA A ROLO  (RE)Del: 04-05-2024

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE 2024
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario
18:10:06

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
CAVANI PAOLO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Bresciani Giordano
Bresciani Giuliano

(D)
Artoni Lorenzo
Bergamaschi Gianluca

(A)
Adossini Simone
Ferrari Willer

(C)
Alinovi Giancarlo
Gandolfi Claudio

(B)
Cavagni Alessandro
Albertini Bruno

Team Master Mulinello A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

530

1.780

1.410

1.890

2.400

5

3

4

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: cavo FIUMA A ROLO  (RE)Del: 04-05-2024

Società Organizzatrice: Lenza Parmense

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE 2024
Organizzazione: Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario
18:10:06

Direttore di Gara
CALZETTI ADRIANO

Giudice di Gara
CAVANI PAOLO

Motivo Retrocessioni


